
Número 89  Miércoles, 10 de mayo de 2023 Pág. 9103

ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE TORREPEROGIL (JAÉN)

2023/2136 Resultado de la valoración de méritos de la plaza de Herrero, correspondiente
al proceso de estabilización del empleo temporal del Ayuntamiento de
Torreperogil. 

Anuncio

Don José Ruiz Villar, Alcalde-Presidente del Ilmo. Ayuntamiento de Torreperogil (Jaén).

Hacer saber:

Que con fecha 20/04/2023 se ha dictado la siguiente resolución:

“Resultando que con fecha 14/10/2022, se aprobaron las bases y la convocatoria para la
selección de la plaza de Herrero, mediante el sistema de concurso de méritos, como
personal laboral fijo de plantilla, correspondiente a los procesos de estabilización de empleo
temporal del Ayuntamiento de Torreperogil.

Terminado el plazo de presentación de solicitudes y vista el acta del Tribunal encargado de
baremar los méritos del único aspirantes presentado, en la que aparecen los siguientes
resultados:

Don Juan Francisco Jurado Lara-75xxxxx2G
 
3.1. Experiencia profesional (máximo de 16 puntos) 16 puntos.
3.2. Formación (máximo de 4 puntos) 4 puntos.

TOTAL 20 puntos.

De conformidad con lo establecido en la base décima de la convocatoria, por medio del
presente
 

Resuelvo:

Primero.- Publicar el presente anuncio con la puntuación obtenida por el único aspirante
presentado en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia y Tablón de anuncios del la sede
electrónica.

Segundo.- Es aspirante propuesto presentará ante la Administración, dentro del plazo de
diez días hábiles desde que se publican en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia y en la
sede electrónica de este Ayuntamiento, los documentos justificativos de las condiciones de
capacidad y requisitos exigidos en la convocatoria “

Lo que se hace público para general conocimiento.



Número 89  Miércoles, 10 de mayo de 2023 Pág. 9104

Torreperogil, 20 de abril de 2023.- El Alcalde, JOSÉ RUIZ VILLAR.


		2023-05-10T00:01:07+0200
	SELLO ELECTRÓNICO DE LA DIPUTACIÓN DE JAÉN




